2022年5月25日

高松四十七年会　2022年度　第1回理事会

出席者 河西 村上 安田 高尾 石淵 田中 芝原

藤本(慎） 森本

場所 各自宅（リモート）

議題

①議長　議事録作成人　署名人の指名

②今年度について

③総会について

④活動再開について

⑤サークルスクウェアについて

⑥HPについて

⑦年会費について

⑧その他

⑨次回理事会

①議事録作成人　署名人の指名

河西会長より　議事録作成　森本　　署名人　高尾専務　を指名。

②今年度について

河西会長より　各理事の役割について説明有り。

③総会について

高尾専務より、各議案に関して、承認頂いた事を報告。

④活動再開について

活動再開の案内を作成しサークルスクウエアで配信する。（6月5日　高尾専務より配信済）

47連（河西連長） 今年度は参加断念。

参加者には、不参加に関する説明、ケアが必要との意見あり。

BIBLE2（田中班長） 今年度は、田中班長　芝原、村上、高尾で活動予定。

追加メンバーについても募集を行う。

ゴルフ部 岡村杯もしくは、47コンペとして梅雨明けに開催を検討。

後日　久本さんとも相談し、岡村杯は従来通り12月開催で調整する。

昼食定例会 今年度は、Webとのハイブリット開催、開催日の検討（平日と土日）

を行い、参加者の選択肢を増やしていく。

初回は6月26日（日）11時~14時開催予定で、

高尾専務よりサークルスクウエアで配信。(6月9日実施）

開催場所は検討中。

⑤サークルスクウェアについて 未登録者への案内を再度行う。

練習、デモも必要。

⑥HPについて 今回具体的な内容無し。

⑦年会費について 活動再開の案内に追記しサークルスクウエアで配信する。

（6月5日　高尾専務より配信済）

年会費は6,000円

⑧その他 無し

⑨次回理事会 6月16日（木）19時30分～

築地コミュニティセンターで対面で開催。